
Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Xoves, 30 de novembro de 2017

230

BOPPO

ADMINISTRACIÓN LOCAL
MUNICIPAL

VIGO
Contratos administrativos

FORMALIZACIÓN CONTRATO EXPTE.40873-444

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO DO SUBMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO PARA 
AS INSTALACIÓNS DE ILUMINACIÓN, FONTES E TÚNELES DO CONCELLO DE VIGO

Entidade que adxudica: Organismo: Concello de Vigo. Dependencia: Servizos Electromecánicos. 
Nº Expediente 40873-444.

Obxecto do contrato: descrición: subministro de material eléctrico para as instalacións de 
iluminación, fontes e túneles do Concello de Vigo.

Tramitación, procedemento e forma de adxudicación

Tramitación: Ordinaria.

Procedemento: Aberto.

Presuposto base de licitación: 150.000 euros (tres lotes)

Formalización do contrato:

Data: 26-10-2017

Adxudicatario: DIGAMEL, S.A.

Nacionalidade: Española

Importe adxudicación: 150.000 euros

Vigo, 17 de novembro de 2017

O concelleiro delegado de Contratación,

David Regades Fernández

P
o
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
e
 
d
e
s
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
n
o
 
s
e
g
u
i
n
t
e
 
e
n
d
e
r
e
z
o
:



h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
d
e
p
o
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
o
n
-
c
s
v



C
ó
d
i
g
o
 
s
e
g
u
r
o
 
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
:
M
3
7
G
A
N
D
U
P
C
4
O
I
B
Q
T


	

	



